
 

 
 

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Zayıf İstihdam Doları Baskıladı, Altın ve Hisseler Toparlandı 

*ABD İstihdamı – İş gücü piyasasında ivme kaybı: ABD’de Haziran ayı tarım dışı istihdam artışı 57 bin ile piyasa 
beklentilerinin belirgin altında kaldı. İşsizlik oranı %4.2 seviyesinde kalırken, önceki aylara ilişkin aşağı yönlü revizyonlar 
iş gücü piyasasında momentum kaybının daha görünür hale geldiğini gösterdi. 

*FED – Faiz artırımı beklentileri zayıfladı: İstihdam verisinin ardından piyasalarda yakın vadeli Fed faiz artırımı 
beklentileri geriledi. Eylül toplantısında faiz artırımı ihtimali yaklaşık %45’e inerken, yatırımcıların odağı artık 14 
Temmuz’da açıklanacak ABD enflasyon verisine çevrildi. 

*FX – Dolar haftayı sert kayıpla kapatıyor: Soğuyan istihdam görünümü dolar endeksini haftalık bazda yaklaşık %0.6 
aşağı taşıyarak Nisan ayından bu yana en sert haftalık düşüşe yöneltti. EURUSD ve sterlin dolar karşısında güçlenirken, 
zayıf dolar değerli metallere de destek verdi. 

*Global Piyasalar – Fed endişesinin azalması hisseleri destekledi: Zayıf istihdam verisinin faiz artırımı baskısını 
azaltmasıyla küresel hisse piyasalarında alımlar güçlendi. Avrupa’da STOXX 600 rekor seviyeye ulaşırken, ABD 
piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olduğu günde Nasdaq vadeli endeksindeki yükseliş teknoloji tarafında iyimserliğin 
sürdüğünü gösterdi. 

*Emtialar – Altın 4.000 dolar üzerinde güç kazandı: Ons altın, doların gerilemesi ve Fed’in faiz artırımı ihtimalinin 
zayıflamasıyla 4.100 doların üzerine yükseldi. Değerli metal ilk dört haftalık kaybın ardından yeniden haftalık kazanca 
yönelirken, 4.000 dolar bölgesi kısa vadeli taban arayışında önemli kalmaya devam ediyor. 

*Emtialar – Petrol savaş öncesi seviyelerde: Brent petrol yaklaşık 72 dolar seviyesinde dengelenerek İran savaşı 
öncesindeki fiyat bölgelerine yakın seyrini sürdürüyor. Hürmüz geçişlerinin yeniden hızlanması ve Orta Doğu üretiminin 
toparlanacağı beklentisi, piyasada arz fazlası ihtimalini yeniden ön plana çıkarıyor. 

*FX – USDJPY’de müdahale riski sürüyor: Japon yeni, dolar karşısında 40 yılın en düşük seviyelerinden toparlanırken 
USDJPY paritesi 160.50 çevresindeki kritik destek bölgesinde dengeleniyor. Japon yetkililerin önceden sinyal vermeden 
müdahale edebileceği yönündeki beklentiler, yen üzerinde açılan kısa pozisyonları daha riskli hale getiriyor. 

*Japonya – Ücret artışları BOJ’u destekliyor: Japonya’da yıllık ücret görüşmelerinin nihai sonucu ortalama %5.01 
artışa işaret etti ve ücret zamları üçüncü yıl üst üste %5’in üzerinde kaldı. Bu görünüm BOJ’un faiz artırımlarını 
sürdürmesi için temel zemini güçlendirse de ekonomik aktivitedeki kırılganlık zamanlamaya ilişkin belirsizliği koruyor. 

*Avrupa – Almanya hizmet sektörü daralmaya devam ediyor: Almanya’da Haziran ayı nihai hizmet PMI verisi 48.6 ile 
öncü tahminin üzerinde gerçekleşti ancak daralma bölgesinde kalmayı sürdürdü. Aktivite üçüncü ay üst üste gerilerken 
maliyet baskılarının yedi ayın en düşük seviyesine inmesi sınırlı olumlu bir sinyal oluşturdu. 

*Teknoloji – Microsoft kurumsal AI kullanımına odaklanıyor: Microsoft, büyük şirketlerin yapay zekâ yatırımlarından 
daha somut getiri elde etmesine yardımcı olmak amacıyla 2.5 milyar dolar başlangıç finansmanına sahip yeni bir yapı 
kuruyor. Hamle, AI temasında artık yalnızca altyapı harcamalarının değil, bu yatırımların şirketlere sağlayacağı verimlilik 
ve kârlılığın da ön plana çıkmaya başladığını gösteriyor. 
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*Otomotiv – İngiltere’de elektrikli araç payı yükseldi: İngiltere’de yeni araç kayıtları Haziran ayında yıllık %15 artarken 
elektrikli otomobillerin pazar payı yaklaşık %30’a ulaştı. Tesla kayıtlarının %42 yükselmesi, şirketin Avrupa pazarında 
toparlanma sinyallerini güçlendirdi. 

*Wall Street – Yeni odak enflasyon ve teknoloji bilançoları: Zayıf istihdam verisi Fed kaynaklı faiz artırım endişelerini 
azaltarak kısa vadede risk iştahını destekledi. Bundan sonraki fiyatlamalarda ABD enflasyon verisi ve büyük teknoloji 
şirketlerinin AI yatırımlarına ilişkin bilanço mesajları belirleyici olacak. 

 


